bene, e de
gnore be
scie al prie
digiente. Et
er già an
de cimost
yhu xpō.
ferno de
dic. u mei
ricia. Et L
le case, la
psoe fruct
dou amer
sia. Io dico
rosi e mi
aptiene.
mini e del
aptiene.
goiunator
epiu oral
lidurissa ti
lui **delen**
Calauti
mire.
una ltra
tura. mai
bile parti
ta, conos
de chelam

Prof. Sandro Bertelli

Paleografia II_2019-20

Lezione_11

- Francesco Petrarca e la littera textualis semplificata

Tav. 118

Postille
di Landolfo
Colonna

Par. lat. 1617

Beatus
petrus.

ti grām constituti.
le possum decipi: pēo
dū desiderabam cito
adeptus. potest eum
alius desiderans cito
tur alius nec tarde
rata perueniat. Et
his anime auditis: gī
quid aigo deo meo. ei
uite tua. et pro requi
valde enim delector
lexisse te video quātū
tutis prophetice me
Et quia ut aīs. nec
cupiam quod absit
transuertere maliā
ex hac iam mitte eī

Tav. 119

Ms. in tarda
carolina con
postille di
Petrarca

Par. lat. 2201

Canticum celestis quatuor

impensa sicut in hoc mundo habitatio. sed sequestrata ab
imperio electi. magna locorum qualitate & regione dividitur. Cuiusdam celestis. mansio secunda. patria totum continens quod de loco tecum. populus sine murmure. mole quiete
homines humanarum rerum indigentia non habentes. Vbi
nullum auida molestia chirurgi. nullum morbida egitudo
consumit. Nullus placidus libet crubescere nuditate.
nec quicquam gravia frigori contrahit. Non estos in
helium corpus gerunt nullus reparatores appetit somnos.
ubi nemo cognoscitur et laetatus. Omnia blanda
omnia suauia. cuncta tranquilla. quando & ipse mun
dus nocturnus deponens in temporiorum habebit salubriter.
nunquam ppetus solis unitus. Et raro etiam illic dies continuus.
& serenitas est. Sol ubi quidem nulla nube fuscatur.
sed omnia de auctoris gratia plus lucebuntur. Ibi enim bea
tis talis splendor natus. & lumen intelligentie. ut ipsius
ut dictum est sicut in maiestate sua est merentur conspi
cere creatore. Quo circa libris ueterum rationabiliter
admonemur. quod pars illa emundata atque meliorata
diuino munere. ueraciter speculet auctorem. que ei
michilominus portat in imagine. Inde denique indebi
mus unde credimus. & ex ea parte illud sumum exi
miuumque singulare contemplabimur. unde utique meliores
sumus. Globus iste solis. cum his serenus insulsiter que
admodum animi nostri sensa pinuleat. Lumine quoque
terrenum. quantum nos implet gratia cum uideantur. Nisi spec
ti flore gratissima nos iocunditate reficiunt. Terram
uiride. mare ceruleum. aeris puritate. stellas mican
nos. gemitus nunc delectationibus intauemur. Quod
si magnam persistant dulcedinem. cum ad obtutus nos ue
nerint res creatae. quid illa maietas tamen uisa conferre
credatur. cui nichil simile repperit. Deo. Deo.
Tunc pfecte cognoscemus. quod modo salutariter
credimus. Hec enim altius animaduertere mact
flingit in lumen. spuma per milia pilares in statu felicium ait. et subiungit. Ve in misero. quoniam scito quod scire. Non ibi
sunt uos est in loco restigem. lumen. pax. ut est in oculum non habet morte. Nosce uim non habet terror. Amare uim
est habere officium. Gaudium uim non habet morte. Ego uero respone uite mortis nescio sine misera. Nescio si ergo sui am
ore uita. Nescio quoniam cor agrediar. Agrediar si nescio quo sine scire. Et formisse dies iste superem' erit. mo
tuum et prius eradic moris expio. quoniam in minore dñi belli suspectu hunc quoniam in tibi dñe Timotheo.